
Білоцерківська гімназія № 2 
Білоцерківської міської ради 

Київської області 
 
 

Н А К А З 
 
 

13.11.2020​ ​ ​                  Біла Церква                                           № 51-У 
 
 

Про зарахування  
Канарської Кароліни 
 
​  

  На підставі рішення приймальної комісії з конкурсного відбору учнів для 
вступу до Білоцерківської гімназії   № 2, протокол  № 09 від 13.11.2020 року, 

 
НАКАЗУЮ: 

1.   Зарахувати  з 13.11.2020 року   до гімназії наступних учнів : 
 

-до 2(6)-Г Канарську Кароліну Олегівну 
  
 
 
 
Директор Білоцерківської 
 гімназії № 2                                                                                         А. Плєшаков 
 
Виконавець: 
Плотнікова О. 

Завізовано: 
 Усиніна О. 

Надіслано: до справи, педагогічним 
працівникам 

 
 
 
 
 
 
 


